
                                                                                    

 

 

Dovolujeme si vás srdečně pozvat na  
 

WEBINÁŘ  

 

 

OBCHODNÍ PŘÍLEŽITOSTI VE VIETNAMU 

…VIETNAM V DOBĚ (POST)COVIDOVÉ 

 

TERMÍN: 23. března 2022 (10:00-12:00 hod.)  
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÉMATA, KTERÁ ZAZNÍ BĚHEM SEMINÁŘE: 

▪ bilaterální vztahy mezi ČR a Vietnamem, dohoda o volném obchodu  

▪ aktuální situace a vývoj na vietnamském trhu  

▪ perspektivní sektory pro české firmy 

▪ vyhledání vhodných obchodních partnerů 

▪ jak správně jednat s vietnamskými partnery, oslovení, komunikace 

▪ logistika a odesílání zboží, podmínky uzavření smlouvy…a další  
 

Hosté: 
David Jarkulisch, ekonomický diplomat Velvyslanectví ČR v Hanoi 
Jiří Šebek, CEKINDO Vietnam 
 
Během webináře bude možné pokládat dotazy formou online chatu, po skončení webináře lze 
dotazy zaslat e-mailem nebo si můžete domluvit online individuální konzultaci.  
 
Na seminář se můžete přihlásit nejpozději do 22.3.2022 na e-mailu lavrovicova@khkzk.cz 
Po registraci obdržíte odkaz ke sledování webináře. 

Akce je ZDARMA.  

mailto:lavrovicova@khkzk.cz

